PREFEITURA MUNICIPAL
DE CÁSSIA DOS COQUEIROS

CNPJ nº. 44.229.805/0001-87
Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº. 489 - Centro – Cássia dos Coqueiros – SP

Telefones: (16) 3669-1123
Site: www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

E-mails: prefeituracoq@netsite.com.br e prefeitura@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°21/2016
PREGÃO N° 18/2016
INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA
SOCIAL.

Aos 20 dias do mês de julho do corrente ano de 2016, no Município de Cássia
dos Coqueiros, PREFEITURA MUNICIPAL, inscrita no CNPJ nº

44.229.805/0001-87, localizada na Rua Joaquim Lopes Ferreira nº 489,
Centro neste município, devidamente representada e assistida pela Sra. ROSA
MARIA GONÇALVES DA SILVA, RG nº 26.500.538-3 e CPF nº 261.074.548-
61 – Prefeita Municipal, e a empresa LUCEZIO MONTI DO PRADO
DROGARIA ME inscrita no CNPJ nº 07.628.642/0001-89, localizada na Rua
Joaquim Lopes Ferreira nº 552, Centro, na cidade de Cássia dos Coqueiros,
representada por seu representante legal, a Sr. LUCEZIO MONTI DO PRADO,
RG nº 42.605.146-4 e CPF nº 300.786.138-17, residente e domiciliado na Rua
São João nº 164, Santo Antônio, na cidade de Cajuru/SP,  acordam proceder,
nos termos do Decreto Municipal n.º 058 de 10/12/2009, e do edital do
Pregão em epígrafe, ao PREGÃO REGISTRO DE PREÇOS referente aos itens
abaixo discriminados, com seu respectivo preço unitários.

Nº  ESPECIFICAÇÃO R$ UNIT

03 ACETATO DE MEDROXIPROGESTERONA 10 MG  1,86

07 ACIDO ACETILSALICILICO TAMPONADO 100 MG 0,56

24 ATORVASTATINA 20 MG  2,49

30 BECLOMETASONA 50 MCG AQUOSO NASAL 40,00

34 BROMETO DE PIRIDOSTIGMINA 60 MG 0,56

38 BUDESONIDA 32 MCG/DOSE 20,00

39 BUDESONIDA 64 MCG/DOSE 40,00

60 CLORIDRATO DE BAMIFILINA 300MG 1,52

67 CLORIDRATO DE CLONIDINA 0,150 MG 0,28

68 CLORIDRATO DE FEXOFENADINA 180 MG  7,54

80 CLORIDRATODE METFORMINA 500MG XR 0,40

81 CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 25 MG 0,35

82 CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 50MG 0,44

83 CLORIDARTO DE OXIBUTININA 5 MG  0,94

90 DESOGESTREL 75 MCG 1,29

96 DICLORIDRATO DE BETAISTINA 24 MG  1,29

97 DICLORIDRATO DE BETAISTINA 16 MG 0,98

99 DIMENIDRATO +CLOR.  DE PIRIDOXINA 25/5MG  15,18

112 ESOMEPRAZOL MAGNESIO 40 MG  10,25

PREFEITURA MUNICIPAL
DE CÁSSIA DOS COQUEIROS

CNPJ nº. 44.229.805/0001-87
Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº. 489 - Centro – Cássia dos Coqueiros – SP

Telefones: (16) 3669-1123
Site: www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

E-mails: prefeituracoq@netsite.com.br e prefeitura@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

118 ESTRADIOL+NORETISTERONA 1MG+0,5MG 1,34

126 FUMARATO DE BISOPROLOL 5 MG 2,02

127 FUMARATO DE BISOPROLOL 10 MG  2,41

128 FUMARATO DE FORMOTEROL 12MCG REFIL 1,03

129 FUMARATO DE FORMOTEROL 12MCG + BUDESONIDA
400 MCG REFIL

1,64

130 FUROATO DE FLUTICASONA 27,5 MG  45,30

131 FUROATO DE MOMETASONA 27,5 MG/ML 60 DOSES 50,00

133 GLICAZIDA 30 MG  1,06

182 POLIVITAMINICO + POLIMINERAIS P/GESTANTES 1,55

183 POLIVITAMINICO + POLIMINERAIS DE A / Z  0,98

204 SUPLEMENTO DE VITAMINA D3 (200UI/GOTA) 33,00

208 PROGESTERONA 200 MCG 3,60

266 (HIPROMELOSE 0,5% SOL. OFT. 10,00

267 BRINZOLAMIDA 1% SOL. OFT. 70,00

268 CARMELOSE SODICA 5 MG/ML 16,00

269 CERUMIM SOL. OTOLOGICA  11,78

273 DEXAMETASONA 1 MG/ML 7,00

274 HIPROMELOSE + DEXTRANO 70 /3+1 MG SOL. OFT. 18,75

278 TROPICAMIDA 1% SOL. OFT. 15,00

280 TARTARATO DE BRIMONIDINA +MALEATO DE TIMOLOL
2/5MG/ML

100,00

Fica declarado que o preço registrado na presente Ata é válido pelo prazo de
12 (doze) meses, contado da data de sua assinatura, ficando
automaticamente prorrogado o prazo de validade da proposta apresentada no
Pregão em epígrafe.

Nada mais havendo a ser declarado, foi encerrada a presente Ata que, após
lida e aprovada, será assinada pelas partes.

Cássia dos Coqueiros, 20 de Julho de 2016.

ROSA MARIA GONÇALVES DA SILVA
Prefeita Municipal

LUCEZIO MONTI DO PRADO DROGARIA ME
LUCEZIO MONTI DO PRADO

Contratada